

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Média e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus Camboriú

Pregão Eletrônico Nº 00016/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

06.175.908/0001-12 - BIO LOGICA DISTRIBUIDORA EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 22 ACESSÓRIOS PARA ESTUDO/TREINAMENTO | Cx C/ 50 TUBET 1,8ML | 5 | R\$ 114,3300 | R\$ 571,6500 |
| Marca: DLA | | | | |
| Fabricante: DLA | | | | |
| Modelo / Versão: MEPIVALEM AD | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ANESTÉSICO MEPIVACAÍNA 2%: SAL ANESTÉSICO: CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 36MG (2%); VASO CONSTRICTOR: EPINEFRINA 0,018 MG .1:100.000. CAIXAS COM 50 TUBETES DE 1,8 ML. MARCA DE REFERENCIA ANESTÉSICO MEPIADRE 2% 1:100,00 - NOVA DFL. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA. | | | | |
| 23 ACESSÓRIOS PARA ESTUDO/TREINAMENTO | CX C/50 TUBET 1,8 ML | 3 | R\$ 121,4600 | R\$ 364,3800 |
| Marca: DLA | | | | |
| Fabricante: DLA | | | | |
| Modelo / Versão: MEPIVALEM | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 54MG (3%); MEPIVACAÍNA SEM VASO (MEPIVACAÍNA). MARCA DE REFERENCIA: ANESTÉSICO MEPISV 3% NOVA DFL . EMBALAGEM 50 TUBETES DE CRISTAL COM 1,8 ML. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA. | | | | |
| 32 ACESSÓRIOS PARA ESTUDO/TREINAMENTO | EMBALAGEM 100 UNID. | 3 | R\$ 14,9800 | R\$ 44,9400 |
| Marca: BIODINAMICA | | | | |
| Fabricante: BIODINAMICA | | | | |
| Modelo / Versão: IMPERMEÁVEL | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BABADOR IMPERMEAVEL: DUAS CAMADAS; PAPEL 8GR/M² FILME PLÁSTICO; MEDIDAS: 33X48CM, EMBALAGAM 100 UNIDADES. | | | | |
| 33 BANDA ORTODÔNTICA | ROLO 8,00 M | 4 | R\$ 0,9000 | R\$ 3,6000 |
| Marca: AAF DO BRASIL | | | | |
| Fabricante: AAF DO BRASIL | | | | |
| Modelo / Versão: 0,05X5 | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANDA ORTODÔNTICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, TIPO TIPO FITA, LARGURA 3,80 MM | | | | |
| 42 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | Embalagem 24 sachê | 8 | R\$ 43,3700 | R\$ 346,9600 |
| Marca: MAQUIRA | | | | |
| Fabricante: MAQUIRA | | | | |
| Modelo / Versão: AIRON | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BICARBONATO DE SÓDIO: BICARBONATO EXTRAFINO PARA USO odontológico. EMBALAGEM C/ 24 SACHÊS COM POSSUI 40 GRAMAS | | | | |
| 44 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | Caixa 6 unidades | 10 | R\$ 24,3000 | R\$ 243,0000 |
| Marca: DENTSPLY | | | | |
| Fabricante: DENTSPLY | | | | |
| Modelo / Versão: CARBONO 1 | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: broca BAIXA ROTAÇÃO NÚMERO 1: broca PARA CONTRA- ÂNGULO broca AÇO INOXIDÁVEL, PARA USO odontológico | | | | |
| 45 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | caixa c/ 6 unidades | 1 | R\$ 23,9800 | R\$ 23,9800 |

| | | | | | |
|---|---|---------------------|-----|-------------|--------------|
| Marca: DENTSPLY | | | | | |
| Fabricante: DENTSPLY | | | | | |
| Modelo / Versão: CARBONO 2 | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: broca BAIXA ROTAÇÃO NÚMERO 2: brocaS PARA CONTRA-ÂNGULO broca AÇO CARBONO, PARA USO odontoLÓGICO | | | | | |
| 46 | EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | caixa c/ 6 unidades | 12 | R\$ 23,4500 | R\$ 281,4000 |
| Marca: DENTSPLY | | | | | |
| Fabricante: DENTSPLY | | | | | |
| Modelo / Versão: CARBONO 4 | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: broca BAIXA ROTAÇÃO NÚMERO 4: brocaS PARA CONTRA-ÂNGULO broca AÇO CARBONO, PARA USO odontoLÓGICO | | | | | |
| 47 | EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | caixa c /6 unidades | 12 | R\$ 24,6700 | R\$ 296,0400 |
| Marca: DENTSPLY | | | | | |
| Fabricante: DENTSPLY | | | | | |
| Modelo / Versão: CARBONO 6 | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: broca BAIXA ROTAÇÃO NÚMERO 6: brocaS PARA CONTRA-ÂNGULO broca AÇO CARBONO, PARA USO odontoLÓGICO | | | | | |
| 48 | EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | caixa c/ 6 unidades | 1 | R\$ 24,7100 | R\$ 24,7100 |
| Marca: DENTSPLY | | | | | |
| Fabricante: DENTSPLY | | | | | |
| Modelo / Versão: CARBONO 8 | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: broca BAIXA ROTAÇÃO NÚMERO 8: brocaS PARA CONTRA-ÂNGULO broca AÇO CARBONO, PARA USO odontoLÓGICO | | | | | |
| 59 | EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | KIT | 1 | R\$ 18,9800 | R\$ 18,9800 |
| Marca: TECHNEW | | | | | |
| Fabricante: TECHNEW | | | | | |
| Modelo / Versão: HYDCAL | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO: RADIOPACO; SISTEMA PASTA-PASTA; AUTOENDURECÍVEL; ALTA RESISTÊNCIA À DISSOLUÇÃO PELO ÁCIDO FOSFÓRICO. COMPOSTO DE 2 PASTAS: BASE COM 13 G E CATALISADOR COM 11 G | | | | | |
| 66 | COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE | UNIDADE | 30 | R\$ 6,4800 | R\$ 194,4000 |
| Marca: DESCARPACK | | | | | |
| Fabricante: DESCARPACK | | | | | |
| Modelo / Versão: DESCARBOX 1,5LT | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 1,5, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS ENCAIXE P/ DESCONEXÃOAGULHAS, TIPO USO DESCARTÁVEL, ATÓXICO, APIROGÊNICO | | | | | |
| 67 | COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE | UNIDADE | 25 | R\$ 5,0000 | R\$ 125,0000 |
| Marca: DESCARPACK | | | | | |
| Fabricante: DESCARPACK | | | | | |
| Modelo / Versão: DESCARBOX 7LT | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL 3 L, ACESSÓRIOS ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, COMPONENTES ADICIONAIS REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDAD E, TIPO USO DESCARTÁVEL | | | | | |
| 69 | EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | UNIDADE | 125 | R\$ 6,6800 | R\$ 835,0000 |
| Marca: DESCARPACK | | | | | |
| Fabricante: DESCARPACK | | | | | |
| Modelo / Versão: DESCARBOX 13LT | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR PARA PERFURO CORTANTE 13 LITROS, DESENVOLVIDO PARA DESPREZAR MATERIAS QUE CORTA OU PERFURA COMO AGULHAS, LANCETAS, VIDROS,AMPOLAS, LÂMINAS DE BISTURI, CATETER, ETC, COM ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE CONTRA TRAVA DE SEGURANÇA, PRODUZIDO DE ACORDO COM A NBR 13853 GARANTINDO A TOTAL PROTEÇÃO CONTRA PERFURAÇÕES E VAZAMENTOS DE FLUIDOS CONTAMINADOS. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA. | | | | | |
| 70 | EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | UNIDADE | 81 | R\$ 8,1900 | R\$ 663,3900 |
| Marca: DESCARPACK | | | | | |
| Fabricante: DESCARPACK | | | | | |
| Modelo / Versão: DESCARBOX 20LT | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLETOR PARA PERFURO CORTANTE 20 LITROS, DESENVOLVIDO PARA DESPREZAR MATERIAS QUE CORTA OU PERFURA COMO AGULHAS, LANCETAS, VIDROS,AMPOLAS, LÂMINAS DE BISTURI, CATETER, ETC, COM ALÇA DUPLA PARA TRANSPORTE CONTRA TRAVA DE SEGURANÇA, PRODUZIDO DE ACORDO COM A NBR 13853 GARANTINDO A TOTAL PROTEÇÃO CONTRA PERFURAÇÕES E VAZAMENTOS DE FLUIDOS CONTAMINADOS. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA. | | | | | |
| 73 | EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | pacote 100 unidades | 6 | R\$ 6,0300 | R\$ 36,1800 |
| Marca: PHARMAINOX | | | | | |
| Fabricante: PHARMAINOX | | | | | |

Modelo / Versão: MADEIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CUNHAS ANATÔMICAS DE MADEIRA: PRODUZIDAS EM MADEIRA FORMATO ANATÔMICO DA AMEIA.

80 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS FRASCO 1 LITRO 8 R\$ 41,8100 R\$ 334,4800

Marca: KELLDRIN**Fabricante:** KELLDRIN**Modelo / Versão:** 1LT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DETERGENTE ENZIMÁTICO, COMPOSIÇÃO A BASE DE AMILASE, PROTEASE, LIPASE E CARBOIDRASE. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

112 ESPÁTULA ODONTOLÓGICA UNIDADE 8 R\$ 40,5000 R\$ 324,0000

Marca: LM**Fabricante:** LM**Modelo / Versão:** TITANIO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPÁTULA odontoLÓGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL COM PONTAS EN TITÂNIO, MODELO Nº 01, TIPO USO P/ APLICAÇÃO E ESCULTURA DE resina COMPOSTA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLO, CABO C/ SILICONE, ESTERILIZAÇÃO AUTOCLAVÁVEL

113 ESPELHO UNIDADE 30 R\$ 2,9700 R\$ 89,1000

Marca: PHARMAINOX**Fabricante:** PHARMAINOX**Modelo / Versão:** Nº 5**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPELHO CLINICO NUMERO 5: PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL.

121 DOLOMITA CX C /24 UNIDADES 6 R\$ 43,8500 R\$ 263,1000

Marca: TECHNEW**Fabricante:** TECHNEW**Modelo / Versão:** SEDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DE sutura, MATERIAL SEDA, TIPO FIO 2-0, COR PRETO TRANÇADO, COMPRIMENTO 45, COM AGULHA, TIPO AGULHA 1/2 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 2,0, ESTERILIDADE ESTÉRIL

122 DOLOMITA CAIXA C/ 24 UNIDADES 5 R\$ 27,5300 R\$ 137,6500

Marca: TECHNEW**Fabricante:** TECHNEW**Modelo / Versão:** SEDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DE sutura, MATERIAL SEDA, TIPO FIO 4-0, COR PRETO TRANÇADO, COMPRIMENTO 45, COM AGULHA, TIPO AGULHA 1/2 CÍRCULO CORTANTE, COMPRIMENTO AGULHA 1,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL

128 FITA ADESIVA VIDRARIA UNIDADE 11 R\$ 3,5500 R\$ 39,0500

Marca: J PROLAB**Fabricante:** J PROLAB**Modelo / Versão:** 250ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRASCO - TIPO ALMOTOLIA, MATERIAL EM POLIETILENO (PLÁSTICO), TIPO BICO RETO, LONGO, ESTREITO, COM PROTETOR, TIPO TAMPA EM ROSCA, COR ÂMBAR, CAPACIDADE 250 ML.

140 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS EMB. C/ 7 PONTAS 4 R\$ 53,5800 R\$ 214,3200

Marca: MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT**Modelo / Versão:** KIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT ACABAMENTO ULTRAFINO: 07 PONTAS DIAMANTADAS DE SORTIDAS PARA ACABAMENTO, GRANULOMETRIA ULTRAFINA (30 MICRÔMETROS); IDENTIFICADO POR UM ANEL DE COR AMARELA EM SUAS HASTES. USO odontoLÓGICO.

144 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS BLISTER C/ 1 UNIDADE 2 R\$ 8,0900 R\$ 16,1800

Marca: PREVEN**Fabricante:** PREVEN**Modelo / Versão:** CA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANDRIL CA PARA RODAS E DISCOS: MANDRIL PARA CONTRA-ÂNGULO; HASTE EM AÇO INOXIDÁVEL; EXCENTRICIDADE ZERO.

147 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS FRASCO 100 G 110 R\$ 216,6300 R\$ 23.829,3000

Marca: K DENT**Fabricante:** K DENT**Modelo / Versão:** 100GR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MERCÚRIO VIVO: MERCÚRIO, FRASCO 100 GRAMAS.

152 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS CX C/ 100 APLICAD. 2 R\$ 13,0000 R\$ 26,0000

Marca: FGM**Fabricante:** FGM**Modelo / Versão:** CAVIBRUSH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICRO APLICADOR DESCARTAVEL TAMANHO EXTRAFINO: POSSUI HASTE DOBRÁVEL (01 DOBRA); PONTA COM CERDAS DE NYLON EXTRAFINO 1,0MM (1/16 DE GOTA).

| | | | | |
|---|--------------------|---|-------------|-------------|
| 153 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | CX C/ 100 APLICAD. | 1 | R\$ 13,9900 | R\$ 13,9900 |
|---|--------------------|---|-------------|-------------|

Marca: FGM

Fabricante: FGM

Modelo / Versão: CAVIBRUSH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MICRO APLICADOR DESCARTAVEL TAMANHO FINO: POSSUI HASTE DOBRÁVEL (01 DOBRA); PONTA COM CERDAS DE NYLON 1,5MM (1/8 DE GOTA).

| | | | | |
|---|---------|---|--------------|----------------|
| 166 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | UNIDADE | 8 | R\$ 162,9800 | R\$ 1.303,8400 |
|---|---------|---|--------------|----------------|

Marca: BRASMED

Fabricante: BRASMED

Modelo / Versão: AS-302L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: OXÍMETRO DE PULSO: MEDE E MOSTRA VALORES CONFIÁVEIS DA SP02 E DA FREQUÊNCIA CARDÍACA. CARACTERÍSTICAS: COM indicador DE PULSO, BOTÃO ÚNICO DE LIGAÇÃO PARA FACILITAR A OPERAÇÃO, COM VISOR GRANDE E DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO (LED VERMELHO), COMPACTO, PORTÁTIL E ILUMINADO. CAPACIDADE DAS PILHAS PARA USO CONTÍNUO DE APROXIMADAMENTE 18 HORAS.ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DE DUAS PILHAS ALCALINAS 'AAA'.DISPOSITIVO DESLIGA AUTOMATICAMENTE APÓS 8 SEGUNDOS SEM ATIVIDADE. UTILIZA 2 PILHAS AAA. INCLUI CORDÃO PARA O PESCOÇO PESO APROXIMADO: 37G (EXCLUINDO AS PILHAS). TAMANHO APROXIMADO: 63.5 X 34 X 35MM . DEVE VIR ACOMPANHADO DE MANUAL EM PORTUGUÊS.

| | | | | |
|---|--------------|----|-------------|--------------|
| 171 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | FRASCO 20 ML | 20 | R\$ 10,2000 | R\$ 204,0000 |
|---|--------------|----|-------------|--------------|

Marca: BIODINAMICA

Fabricante: BIODINAMICA

Modelo / Versão: CANFORADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO: FENOL E DO CLORO E CÂNFORA. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

| | | | | |
|---|---------|---|-------------|-------------|
| 187 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | UNIDADE | 1 | R\$ 52,5400 | R\$ 52,5400 |
|---|---------|---|-------------|-------------|

Marca: FAVA

Fabricante: FAVA

Modelo / Versão: 10X5,5

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PORTA ROLETE DE ALGODÃO DE ACRÍLICO: DIMENSÕES: 12,5CM X 5,5CM X 12,5CM.

| | | | | |
|---|------------------|---|-------------|-------------|
| 191 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | SERINGA 2 GRAMAS | 1 | R\$ 24,0000 | R\$ 24,0000 |
|---|------------------|---|-------------|-------------|

Marca: BIODINAMICA

Fabricante: BIODINAMICA

Modelo / Versão: MASTER FLOW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: resina FLOW COR A2: FORMULADO COM MONÔMEROS DE resinaS DE METACRILATO BIS-GMA, TEGDMA, BIS-EMA; POLÍMERO DE DIMETACRILATO. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

| | | | | |
|----------------------------------|----------------|---|-------------|--------------|
| 218 CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO | FRASCO 10,00 G | 4 | R\$ 39,4400 | R\$ 157,7600 |
|----------------------------------|----------------|---|-------------|--------------|

Marca: FGM

Fabricante: FGM

Modelo / Versão: MAXXION R

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO, TIPO FORRAÇÃO, ATIVAÇÃO AUTOPOLIMERIZÁVEL, ASPECTO FÍSICO PÓ

| | | | | |
|----------------------------------|----------------|---|-------------|-------------|
| 219 CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO | FRASCO 8,00 ML | 5 | R\$ 11,3300 | R\$ 56,6500 |
|----------------------------------|----------------|---|-------------|-------------|

Marca: FGM

Fabricante: FGM

Modelo / Versão: MAXXION R

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO, TIPO FORRAÇÃO, ATIVAÇÃO AUTOPOLIMERIZÁVEL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO

| | | | | |
|---|---------|---|-------------|-------------|
| 229 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | UNIDADE | 1 | R\$ 32,9700 | R\$ 32,9700 |
|---|---------|---|-------------|-------------|

Marca: GOLGRAN

Fabricante: GOLGRAN

Modelo / Versão: 26X12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CUBA RIM DE INÓX PARA ASSEPSIA, EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO 26X12CM, CAPACIDADE 700 ml.

| | | | | |
|---|---------------------|-----|------------|--------------|
| 233 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | PACOTE 100 UNIDADES | 100 | R\$ 5,6600 | R\$ 566,0000 |
|---|---------------------|-----|------------|--------------|

Marca: THEOTO

Fabricante: THEOTO

Modelo / Versão: MADEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABAIXADOR DE LÍNGUA PALITO ABAIXADOR DE LÍNGUA CAIXA C/ 100 UNIDADES

Total do Fornecedor: R\$ 31.758,5400

14.080.830/0001-80 - FARMA TOP MEDICAMENTOS EIRELI

Item Descrição

Unidade de Fornecimento

Quantidade

Valor Unitário

Valor Global

| | | | | | |
|--|---|----------------------|-----|-------------|----------------|
| 2 | ABSORVENTE HIGIÊNICO | EMBALAGEM 8,00 UN | 173 | R\$ 3,9700 | R\$ 686,8100 |
| Marca: LADYSOFT Fabricante: LADYSOFT Modelo / Versão: ABSORVENTE HIGIENICO SEM ABAS PCT 8 UNID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABSORVENTE HIGIÊNICO, TIPO NORMAL SEM ABAS, FORMATO TRADICIONAL, APRESENTAÇÃO EXTERNA | | | | | |
| 6 | ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS | FRASCO 200,00 ML | 25 | R\$ 13,6400 | R\$ 341,0000 |
| Marca: CIFARMA Fabricante: CIFARMA Modelo / Versão: AGE 200ML Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, COMPOSIÇÃO COMPOSTO DOS ÁCIDOS CAPRÍLICO, CÁPRICO, LÁURICO, COMPONENTES LINOLÉICO, LECITINA DE SOJA, APRESENTAÇÃO ASSOCIADOS COM VITAMINAS 'A' E 'E', TIPO LOÇÃO OLEOSA | | | | | |
| 26 | ENVELOPE | ROLO | 266 | R\$ 1,2500 | R\$ 332,5000 |
| Marca: TEXCARE Fabricante: TEXCARE Modelo / Versão: ATADURA DE CREPON 10 CM X 180 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA DE CREPON 10 CM X 180 CM | | | | | |
| 27 | ENVELOPE | ROLO | 210 | R\$ 1,2200 | R\$ 256,2000 |
| Marca: TEXCARE Fabricante: TEXCARE Modelo / Versão: ATADURA DE CREPON 12CM X 180 CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ATADURA DE CREPON 12CM X 180 CM | | | | | |
| 41 | BETAMETASONA | BISNAGA 30,00 G | 2 | R\$ 9,0000 | R\$ 18,0000 |
| Marca: CIMED Fabricante: CIMED Modelo / Versão: BETAMETASONA CREME 30G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BETAMETASONA, COMPOSIÇÃO DIPROPIONATO, DOSAGEM 0,64MG/G, USO CREME | | | | | |
| 75 | EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | caixa c/ 40 unidades | 170 | R\$ 9,0000 | R\$ 1.530,0000 |
| Marca: COTTON Fabricante: COTTON Modelo / Versão: CURATIVO TIPO BAND-AID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURATIVO TIPO BAND-AID | | | | | |
| 77 | EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | caixa c/ 40 | 132 | R\$ 18,0000 | R\$ 2.376,0000 |
| Marca: JOHNSON Fabricante: JOHNSON Modelo / Versão: CURATIVO TIPO BAND-AID Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CURATIVO TIPO ADESIVO, MATERIAL NÃO TECIDO, RESINA E ADESIVO, COMPONENTES COM ALMOFADA VISCOSE ANTISSÉPTICA, FORMATO E TAMANHOS VARIADOS, OPACIDADE TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ATÉ 50 UNIDADES | | | | | |
| 82 | DEXAMETASONA | FRASCO 120,00 ML | 35 | R\$ 6,2000 | R\$ 217,0000 |
| Marca: NEOQUIMICA Fabricante: NEOQUIMICA Modelo / Versão: DEXAMETASONA, DOSAGEM 0,1 MG/ML XAROPE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DEXAMETASONA, DOSAGEM 0,1 MG/ML | | | | | |
| 89 | DICLOFENACO | COMPRIMIDO | 235 | R\$ 0,1500 | R\$ 35,2500 |
| Marca: GEOLAB Fabricante: GEOLAB Modelo / Versão: DICLOFENACO POTÁSSICO 50MG Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DICLOFENACO, APRESENTAÇÃO SAL POTÁSSICO, DOSAGEM 50 MG | | | | | |
| 91 | DICLOFENACO | BISNAGA 30,00 G | 55 | R\$ 5,1600 | R\$ 283,8000 |
| Marca: GEOLAB Fabricante: GEOLAB Modelo / Versão: DICLOFENACO GEL 60G Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DICLOFENACO, COMPOSIÇÃO SAL DIETILAMÔNIO, CONCENTRAÇÃO 11,6 MG/G EQUIVALENTE A10 MG/G DO SAL POTÁSSICO, FORMA FARMACÊUTICA GEL | | | | | |
| 94 | DIPIRONA SÓDICA | COMPRIMIDO | 220 | R\$ 0,3300 | R\$ 72,6000 |
| Marca: GEOLAB Fabricante: GEOLAB | | | | | |

Modelo / Versão: NEOSALDOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DIPIRONA SÓDICA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À CAFEÍNA E ISOMETEPTENO, CONCENTRAÇÃO 300MG + 30MG + 30MG

141 LEVOFLOXACINO COMPRIMIDO 255 R\$ 1,6600 R\$ 423,3000

Marca: NEOQUIMICA**Fabricante:** NEOQUIMICA**Modelo / Versão:** LEVOFLOXACINO, DOSAGEM 500 MG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LEVOFLOXACINO, DOSAGEM 500 MG

149 METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO FRASCO 10,00 ML 15 R\$ 4,9300 R\$ 73,9500

Marca: MEDQUIMICA**Fabricante:** MEDQUIMICA**Modelo / Versão:** METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO GOTAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM 4 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL

157 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS TUBO 60 GRAMAS 15 R\$ 12,4000 R\$ 186,0000

Marca: NEOQUIMICA**Fabricante:** NEOQUIMICA**Modelo / Versão:** NISTATINA, DOSAGEM 25.000 UI/G APRESENTAÇÃO VAGINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** NISTATINA, DOSAGEM 25.000 UI/G

173 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS FRASCO 100ML 45 R\$ 6,0000 R\$ 270,0000

Marca: FARMAX**Fabricante:** FARMAX**Modelo / Versão:** PEROXIDO DE HIDROGENIO 100ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA), TIPO 10 VOLUMES 100ML

175 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS COMPRIMIDO 210 R\$ 0,5800 R\$ 121,8000

Marca: NEOQUIMICA**Fabricante:** NEOQUIMICA**Modelo / Versão:** PIROXICAM, CONCENTRAÇÃO 20MG**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PIROXICAM, CONCENTRAÇÃO 20MG

216 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS TUBO 30 GRAMAS 30 R\$ 8,0000 R\$ 240,0000

Marca: GEOLAB**Fabricante:** GEOLAB**Modelo / Versão:** TRIANCINOLONA USO TÓPICO 10G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRIANCINOLONA, COMPOSIÇÃO SAL ACETONIDA, COMPONENTES ADICIONAIS ASSOCIADA À NEOMICINA + GRAMICIDINA + NISTATINA, CONCENTRAÇÃO* 1 MG/G + 2,5 MG/G + 0,25 MG/G + 100.000

217 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS TUBO 10 GRAMAS 30 R\$ 4,0000 R\$ 120,0000

Marca: CIMED**Fabricante:** CIMED**Modelo / Versão:** ACETATO DE TRIANCINOLONA 10G**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRIANCINOLONA, COMPOSIÇÃO SAL ACETONIDA, CONCENTRAÇÃO 1, FORMA FARMACÊUTICA* PASTA ORAL

231 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS UNIDADE 1 R\$ 168,0000 R\$ 168,0000

Marca: IMPORTADO**Fabricante:** IMPORTADO**Modelo / Versão:** APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO

232 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS UNIDADE 1 R\$ 78,0000 R\$ 78,0000

Marca: PREMIUM**Fabricante:** PREMIUM**Modelo / Versão:** APARELHO DE PRESSÃO MANUAL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** APARELHO DE PRESSÃO ADULTO DE NYLON COM FECHO DE CONTATO ESFIGMOMANÔMETRO VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO, COM MANGUITO E PERA EM PVC, BRAÇADEIRA EM NYLON E FECHO DE CONTATO. - VERIFICADO E APROVADO PELO INMETRO (COM SELO DO INMETRO); - BRAÇADEIRA ADULTO PADRÃO, PARA BRACOS DE 18 A 35CM DE CIRCUNFERÊNCIA; - MANGUITO E PERA LIVRE DE LÁTEX. MAIOR DURABILIDADE E MENOR RISCO DE ALERGIA; - BRAÇADEIRA EM NYLON COM FECHO DE CONTATO; - ACOMPANHA ESTOJO COM ZÍPER; - GARANTIA 1 ANO. ITENS DA EMBALAGEM: 1 MANÔMETRO (0-300MMHG); 1 BRAÇADEIRA EM NYLON COM MANGUITO EM PVC TAMANHO ADULTO; 1 PERA COM VÁLVULA DE DEFLAÇÃO; 1 ESTOJO PARA VIAGEM; 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES COM TERMO DE GARANTIA (EM PORTUGUÊS); 1 LISTA COM RELAÇÃO DAS ASSISTÊNCIAS TÉCNICAS NO BRASIL.**Total do Fornecedor: R\$ 7.830,2100****15.439.366/0001-39 - EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI****Item Descrição****Unidade de Fornecimento****Quantidade****Valor Unitário****Valor Global**

| | | | | | |
|--|---|-----------------|-----|-------------|----------------|
| 3 | ACICLOVIR | BISNAGA 10,00 G | 60 | R\$ 8,5300 | R\$ 511,8000 |
| Marca: teuto Fabricante: teuto Modelo / Versão: teuto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ACICLOVIR, DOSAGEM 50 MG/G, USO CREME | | | | | |
| 20 | AMINOÁCIDOS | FRASCO 10,00 ML | 200 | R\$ 2,2800 | R\$ 456,0000 |
| Marca: globo Fabricante: globo Modelo / Versão: globo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: AMINOÁCIDOS, COMPOSIÇÃO CITRATO DE COLINA, BETAÍNA E DL-METIONINA, CONCENTRAÇÃO 100 MG + 50 MG + 10 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL | | | | | |
| 21 | AMOXICILINA | COMPRIMIDO | 321 | R\$ 0,9900 | R\$ 317,7900 |
| Marca: teuto Fabricante: teuto Modelo / Versão: teuto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: AMOXICILINA, PRINCÍPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO 500MG + 125MG | | | | | |
| 31 | AZITROMICINA | COMPRIMIDO | 196 | R\$ 1,8200 | R\$ 356,7200 |
| Marca: geolab Fabricante: geolab Modelo / Versão: geolab Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: AZITROMICINA, DOSAGEM 500 MG | | | | | |
| 38 | BETAMETASONA | BISNAGA 30,00 G | 102 | R\$ 9,8000 | R\$ 999,6000 |
| Marca: GERMED Fabricante: EMS Modelo / Versão: EMS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: BETAMETASONA, COMPOSIÇÃO DIPROPIONATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM CETOCONAZOL E NEOMICINA, DOSAGEM 0,5MG + 20MG + 2,5MG/G, USO CREME | | | | | |
| 39 | BETAMETASONA | BISNAGA 30,00 G | 62 | R\$ 16,1200 | R\$ 999,4400 |
| Marca: EMS Fabricante: EMS Modelo / Versão: EMS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: BETAMETASONA, COMPOSIÇÃO DIPROPIONATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM CETOCONAZOL, DOSAGEM 0,5MG + 20MG/G, USO CREME | | | | | |
| 40 | BETAMETASONA | BISNAGA 20,00 G | 42 | R\$ 26,2500 | R\$ 1.102,5000 |
| Marca: GERMED Fabricante: EMS Modelo / Versão: EMS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: BETAMETASONA, COMPOSIÇÃO VALERATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM GENTAMICINA, CLIOQUINOL E TOLNAFTAT O, DOSAGEM 0,5MG + 1MG + 10MG + 10MG/G, USO CREME | | | | | |
| 49 | BROMOPRIDA | FRASCO 20,00 ML | 30 | R\$ 6,0600 | R\$ 181,8000 |
| Marca: GERMED Fabricante: EMS Modelo / Versão: EMS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: BROMOPRIDA, DOSAGEM 4 MG/ML, APRESENTAÇÃO GOTAS | | | | | |
| 54 | EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | TUBO 30 GRAMAS | 30 | R\$ 4,9800 | R\$ 149,4000 |
| Marca: teuto Fabricante: teuto Modelo / Versão: teuto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CETOCONAZOL, DOSAGEM 20, FORMA FARMACÊUTICA CREME TÓPICO. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA. | | | | | |
| 55 | CETOPROFENO | COMPRIMIDO | 110 | R\$ 1,4300 | R\$ 157,3000 |
| Marca: medley Fabricante: medley Modelo / Versão: medley Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CETOPROFENO, CONCENTRAÇÃO 100 MG | | | | | |
| 57 | CETOPROFENO | COMPRIMIDO | 235 | R\$ 0,5100 | R\$ 119,8500 |
| Marca: medley | | | | | |

| | | | | | |
|--|---|------------------|-----|-------------|----------------|
| Fabricante: medley | | | | | |
| Modelo / Versão: medley | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CETOPROFENO, DOSAGEM 50 MG | | | | | |
| 60 | CIPROFLOXACINO CLORIDRATO | COMPRIMIDO | 80 | R\$ 1,1800 | R\$ 94,4000 |
| Marca: geolab | | | | | |
| Fabricante: geolab | | | | | |
| Modelo / Versão: geolab | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 500 MG | | | | | |
| 63 | CLORETO DE SÓDIO | FRASCO 30,00 ML | 400 | R\$ 6,0600 | R\$ 2.424,0000 |
| Marca: neo quimica | | | | | |
| Fabricante: brainfarma | | | | | |
| Modelo / Versão: brainfarma | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: CLORETO DE SÓDIO, PRINCÍPIO ATIVO ASSOCIADO COM CLORETO DE BENZALCÔNIO, DOSAGEM 0,9% + 0,01%, USO SOLUÇÃO NASAL | | | | | |
| 65 | COLAGENASE | BISNAGA 30,00 G | 10 | R\$ 40,6400 | R\$ 406,4000 |
| Marca: cristalia | | | | | |
| Fabricante: cristalia | | | | | |
| Modelo / Versão: cristalia | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: COLAGENASE, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM CLORANFENICOL, CONCENTRAÇÃO 0,6UI + 1%,USO POMADA | | | | | |
| 83 | DEXAMETASONA | BISNAGA 10,00 G | 5 | R\$ 3,7000 | R\$ 18,5000 |
| Marca: GERMED | | | | | |
| Fabricante: EMS | | | | | |
| Modelo / Versão: EMS | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: DEXAMETASONA, DOSAGEM 0,1%, APRESENTAÇÃO CREME | | | | | |
| 88 | DEXPANTENOL | BISNAGA 30,00 G | 30 | R\$ 9,3100 | R\$ 279,3000 |
| Marca: geolab | | | | | |
| Fabricante: geolab | | | | | |
| Modelo / Versão: geolab | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: DEXPANTENOL, CONCENTRAÇÃO 50 MG/G, FORMA FARMACÊUTICA POMADA | | | | | |
| 90 | DICLOFENACO | COMPRIMIDO | 35 | R\$ 0,2400 | R\$ 8,4000 |
| Marca: geolab | | | | | |
| Fabricante: geolab | | | | | |
| Modelo / Versão: geolab | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: DICLOFENACO, APRESENTAÇÃO SAL SÓDICO, DOSAGEM 50 MG | | | | | |
| 93 | DIMETICONA | FRASCO 15,00 ML | 45 | R\$ 5,5200 | R\$ 248,4000 |
| Marca: prati | | | | | |
| Fabricante: prati | | | | | |
| Modelo / Versão: prati | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: DIMETICONA, CONCENTRAÇÃO 75 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA EMULSÃO ORAL- GOTAS | | | | | |
| 96 | EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | FRASCO 20 ML | 80 | R\$ 6,6400 | R\$ 531,2000 |
| Marca: farmace | | | | | |
| Fabricante: farmace | | | | | |
| Modelo / Versão: farmace | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM 500, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA. | | | | | |
| 97 | EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | UNIDADE | 550 | R\$ 0,1800 | R\$ 99,0000 |
| Marca: prati | | | | | |
| Fabricante: prati | | | | | |
| Modelo / Versão: prati | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM 500, APRESENTAÇÃO EM COMPRIMIDO. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA. | | | | | |
| 131 | FUROSEMIDA | COMPRIMIDO | 35 | R\$ 0,2900 | R\$ 10,1500 |
| Marca: teuto | | | | | |
| Fabricante: teuto | | | | | |
| Modelo / Versão: teuto | | | | | |
| Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: FUROSEMIDA, DOSAGEM 40 MG | | | | | |
| 135 | HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO | FRASCO 240,00 ML | 30 | R\$ 7,6500 | R\$ 229,5000 |

Marca: EMS**Fabricante:** EMS**Modelo / Versão:** EMS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO, CONCENTRAÇÃO 61,5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSÃO ORAL

139 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS FRASCO 20 ML 15 R\$ 4,5400 R\$ 68,1000

Marca: hipolabor**Fabricante:** hipolabor**Modelo / Versão:** hipolabor**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: IPRATRÓPIO BROMETO, DOSAGEM 0,25, USO SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

142 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS TUBO 30 GRAMAS 7 R\$ 10,9200 R\$ 76,4400

Marca: hipolabor**Fabricante:** hipolabor**Modelo / Versão:** hipolabor**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO GELÉIA. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

146 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS POTE 30 GRAMAS 73 R\$ 15,9700 R\$ 1.165,8100

Marca: cimed**Fabricante:** cimed**Modelo / Versão:** cimed**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: MENTOL, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À CÂNFORA E ÓLEO EUCALYPTUS CITRIODORA, CONCENTRAÇÃO 28,2 MG + 52,6 MG + 13,3, FORMA FARMACÊUTICA UNGÜENTO. PRODUTO DE REFERÊNCIA: VICK VAPORUB. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

148 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS COMPRIMIDO 35 R\$ 0,3500 R\$ 12,2500

Marca: hipolabor**Fabricante:** hipolabor**Modelo / Versão:** hipolabor**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM 10 MG. MEDICAMENTO DE REFERÊNCIA: PLASIL PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

155 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS TUBO 15 GRAMAS 125 R\$ 3,6200 R\$ 452,5000

Marca: prati**Fabricante:** prati**Modelo / Versão:** prati**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: NEOMICINA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAÇÃO 5MG + 250UI/G, TIPO MEDICAMENTO POMADA. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

159 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS COMPRIMIDO 163 R\$ 1,0600 R\$ 172,7800

Marca: globo**Fabricante:** globo**Modelo / Versão:** globo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: NORFLOXACINO, DOSAGEM 400 PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

161 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS COMPRIMIDO 210 R\$ 0,2700 R\$ 56,7000

Marca: geolab**Fabricante:** geolab**Modelo / Versão:** geolab**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: OMEPRAZOL, CONCENTRAÇÃO 20 PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

162 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS COMPRIMIDO 210 R\$ 0,3900 R\$ 81,9000

Marca: PHARMASCIENCE**Fabricante:** PHARMASCIENCE**Modelo / Versão:** PHARMASCIENCE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: ORFENADRINA CITRATO, COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM DAPIRONA E CAFÉINA, DOSAGEM 35MG + 300MG + 50MG. PRODUTO DE REFERÊNCIA: DORFLEX. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

164 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS FRASCO 30 ML 10 R\$ 6,9600 R\$ 69,6000

Marca: EMS**Fabricante:** EMS**Modelo / Versão:** EMS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: OXIMETAZOLINA CLORIDRATO, DOSAGEM 0,50, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO NASAL ADULTO, USO GOTAS PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

| | | | | |
|---|------------|-----|------------|--------------|
| 169 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | COMPRIMIDO | 750 | R\$ 0,1700 | R\$ 127,5000 |
|---|------------|-----|------------|--------------|

Marca: prati

Fabricante: prati

Modelo / Versão: prati

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: PARACETAMOL, DOSAGEM COMPRIMIDO 750 PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

| | | | | |
|---|--------------|----|------------|--------------|
| 170 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | FRASCO 15 ML | 30 | R\$ 4,9900 | R\$ 149,7000 |
|---|--------------|----|------------|--------------|

Marca: farmace

Fabricante: farmace

Modelo / Versão: farmace

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: PARACETAMOL, DOSAGEM SOLUÇÃO ORAL 200, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

| | | | | |
|---|------------|------|------------|--------------|
| 188 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | COMPRIMIDO | 1000 | R\$ 0,4800 | R\$ 480,0000 |
|---|------------|------|------------|--------------|

Marca: GERMED

Fabricante: EMS

Modelo / Versão: EMS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: PREDNISONA, DOSAGEM 20 MG. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

| | | | | |
|---|------------|-----|------------|-------------|
| 190 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | COMPRIMIDO | 100 | R\$ 0,9900 | R\$ 99,0000 |
|---|------------|-----|------------|-------------|

Marca: GERMED

Fabricante: EMS

Modelo / Versão: EMS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: RANITIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM 300. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

| | | | | |
|---|-------------|----|-------------|--------------|
| 198 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | FRASCO 20ML | 60 | R\$ 10,3100 | R\$ 618,6000 |
|---|-------------|----|-------------|--------------|

Marca: GERMED

Fabricante: EMS

Modelo / Versão: EMS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: RIFAMICINA, DOSAGEM 10, INDICAÇÃO SPRAY PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

| | | | | |
|---|----------------|----|------------|--------------|
| 205 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | TUBO 20 GRAMAS | 45 | R\$ 9,9500 | R\$ 447,7500 |
|---|----------------|----|------------|--------------|

Marca: grrenpharma

Fabricante: greenpharma

Modelo / Versão: greenpharma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: SALICILATO DE METILA, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À ESS. TEREBENTINA, CÂNFORA E MENTOL, CONCENTRAÇÃO 0,02 ML + 0,05 ML + 30 MG + 5, FORMA FARMACÉUTICA POMADA. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

| | | | | |
|---|--------------|----|------------|--------------|
| 237 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | FRASCO 30 ML | 15 | R\$ 8,4600 | R\$ 126,9000 |
|---|--------------|----|------------|--------------|

Marca: medquimica

Fabricante: medquimica

Modelo / Versão: medquimica

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: ANTI-SEPTICO SOLUÇÃO TÓPICA. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

| | | | | |
|------------------|-----------------|----|-------------|--------------|
| 238 SULFADIAZINA | BISNAGA 30,00 G | 15 | R\$ 25,4100 | R\$ 381,1500 |
|------------------|-----------------|----|-------------|--------------|

Marca: prati

Fabricante: prati

Modelo / Versão: prati

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: SULFADIAZINA, PRINCÍPIO ATIVO DE PRATA, DOSAGEM 1%, INDICAÇÃO CREME

Total do Fornecedor: R\$ 14.288,1300

24.768.176/0001-56 - STRAFER PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI

Item Descrição

| | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|---|--------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| 165 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS | UNIDADE | 1 | R\$ 1.984,4700 | R\$ 1.984,4700 |

Marca: MD

Fabricante: MD

Modelo / Versão: UT-100**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** OXÍMETRO DE PULSO C/ CURVA PLETISMOGRÁFICA UT-100 - C/ BATERIA E CARREGADOR - MD**Total do Fornecedor: R\$ 1.984,4700****26.262.981/0001-39** - TETHI COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|-------------------|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 71 COMPRESSA GAZE | PACOTE 500,00 UN | 193 | R\$ 19,0000 | R\$ 3.667,0000 |

Marca: PROCSEL**Fabricante:** PRODUTOS CIRURGICO SERRA DA ESTRELA LTDA**Modelo / Versão:** COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA NÃO ESTÉRIL 13 FIOS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO 13 FIOS/CM2, MODELO COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMADAS, LARGURA 7,50 CM, COMPRIMENTO 7,50 CM, DOBRAS 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ FIO RADIOPACO,ESTÉRIL,DESCARTÁVEL. REGISTRO ANVISA: 80649380010**Total do Fornecedor: R\$ 3.667,0000****28.820.255/0001-10** - SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRO

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------------|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 5 CONDICIONADOR DENTAL | SERINGA 2,50 ML | 19 | R\$ 6,1200 | R\$ 116,2800 |

Marca: ALLPLAN**Fabricante:** ALLPLAN**Modelo / Versão:** ALLPLAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ACIDO GEL: GEL DE BASE AQUOSA CONTENDO ÁCIDO FOSFÓRICO A 37%; TRÊS PONTAS PARA APLICAÇÃO, SERINGA 2,5 ML.

| | | | | |
|------------|-----------------|---|-------------|--------------|
| 7 GABINETE | FRASCO 6 GRAMAS | 7 | R\$ 90,0000 | R\$ 630,0000 |
|------------|-----------------|---|-------------|--------------|

Marca: 3M ESPE**Fabricante:** 3M ESPE**Modelo / Versão:** 3M ESPE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADESIVO: SISTEMA ADESIVO DENTAL FOTOPOLIMERIZÁVE L DE FRASCO ÚNICO; SISTEMA ADESIVO NA PRESENÇA DE UMIDADE; UTILIZA ÁGUA E ALCÓOL COMO SOLVENTES; BIS-GMA, HEMA, DIURETANO DIMETACRILATO, COPOLÍMERO DO ÁCIDO POLIALCENÓICO, CANFOROQUINONA, ÁGUA, ETANOL E GLICEROL 1.3 DIMETACRILATO, 10% EM PESO DE NANOPARTÍCULAS DE SÍLICA (5 NANOMETROS), FRASCO COM 5,6 ML 6 GRAMAS DE ADESIVO

| | | | | |
|--------------------------|---------|---|------------|-------------|
| 8 AFASTADOR ODONTOLÓGICO | UNIDADE | 5 | R\$ 7,0000 | R\$ 35,0000 |
|--------------------------|---------|---|------------|-------------|

Marca: FAVA**Fabricante:** FAVA**Modelo / Versão:** FAVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AFASTADOR MODELO MINNESOTA; ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE; ADULTO.

| | | | | |
|--------------------------------------|----------------------|---|-------------|--------------|
| 9 ACESSÓRIOS PARA ESTUDO/TREINAMENTO | CX C/ 100 -30G CURTA | 5 | R\$ 33,0600 | R\$ 165,3000 |
|--------------------------------------|----------------------|---|-------------|--------------|

Marca: INJECTA**Fabricante:** INJECTA**Modelo / Versão:** INJECTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AGULHA GENGIVAL BD: AGULHAS DE AÇO INOXIDÁVEL DE USO ÚNICO; ESTERILIZADAS POR RAIOS GAMA COBALTO; CÂNULA FINA LUBRIFICADA; PONTA DE PERFIL TRIBISELADA.

| | | | | |
|---------------------------------------|-------------------|----|-------------|--------------|
| 16 ACESSÓRIOS PARA ESTUDO/TREINAMENTO | PACOTE 500 GRAMAS | 89 | R\$ 11,1800 | R\$ 995,0200 |
|---------------------------------------|-------------------|----|-------------|--------------|

Marca: FAROL**Fabricante:** FAROL**Modelo / Versão:** FAROL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALGODÃO HIDRÓFILO, ESTÉRIL. PACOTE 500G. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

| | | | | |
|-------------|----------------|---|-------------|--------------|
| 19 AMÁLGAMA | FRASCO 30,00 G | 5 | R\$ 95,0000 | R\$ 475,0000 |
|-------------|----------------|---|-------------|--------------|

Marca: METALMS**Fabricante:** METALMS**Modelo / Versão:** METALMS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AMÁLGAMA VELVALLOY: COMPOSIÇÃO: PRATA 70G%, ESTANHO 26G%; COBRE 3G%, ZINCO 1G%, FRASCO 30 GRAMAS

| | | | | |
|----------------------|-------------|---|------------|------------|
| 34 BANDA ORTODÔNTICA | ROLO 8,00 M | 5 | R\$ 0,9600 | R\$ 4,8000 |
|----------------------|-------------|---|------------|------------|

Marca: BIODINAMICA**Fabricante:** BIODINAMICA**Modelo / Versão:** BIODINAMICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 7MM: BORDAS NÃO MACHUCAM O PACIENTE. 0,05MM X 7 MM, COM 0,5 MT DE COMPRIMENTO

| | | | | |
|------------|---------|---|-------------|--------------|
| 35 BANDEJA | UNIDADE | 6 | R\$ 22,0000 | R\$ 132,0000 |
|------------|---------|---|-------------|--------------|

Marca: AÇONOX**Fabricante:** AÇONOX

Modelo / Versão: AÇONOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEJA EM AÇO INOX SEM SEPARAÇÃO; TAMANHO 22,9 X 13 X 1 CM.

74 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS caixa c/ 20 unidades 6 R\$ 25,0000 R\$ 150,0000

Marca: TDV**Fabricante:** TDV**Modelo / Versão:** TDV**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CUNHAS REFLEXIVAS: PRODUZIDAS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE ATÓXICO. CUNHAS TRANSPARENTES SORTIDAS

99 DISCO ABRASIVO KIT C/ 120 DISCOS 4 R\$ 300,0000 R\$ 1.200,0000

Marca: 3M ESPE**Fabricante:** 3M ESPE**Modelo / Versão:** 3M ESPE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DE LIXA SOFLEX POP ON KIT SÉRIE LARANJA: GRANULAÇÕES: GROSSA, MÉDIA, FINA E SUPERFINA; CENTRO METÁLICO FACILITA O ENCAIXE DO MANDRIL. TAMANHO 1/2 COM MANDRIL. DISCOS SORTIDOS

100 DISCO ABRASIVO PACOTE C/ 30 UNIDADE 3 R\$ 120,0000 R\$ 360,0000

Marca: 3M ESPE**Fabricante:** 3M ESPE**Modelo / Versão:** 3M ESPE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO SOF LEX POP (VERMELHA): DISCO DE LIXA SOF-LEX POP ON REPOSIÇÃO DISCOS DE GRANULAÇÃO GROSSA; CENTRO METÁLICO.

101 DISCO ABRASIVO CX C/ 7 UNIDADES 2 R\$ 87,6100 R\$ 175,2200

Marca: DENTSPLY**Fabricante:** DENTSPLY**Modelo / Versão:** DENTSPLY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENHANCE DISCO : SISTEMA DE ACABAMENTO DE COMPÓSITOS; SISTEMA UNIVERSAL

102 DISCO ABRASIVO CX COM 7 UNIDADES 5 R\$ 87,6100 R\$ 438,0500

Marca: DENTSPLY**Fabricante:** DENTSPLY**Modelo / Versão:** DENTSPLY**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENHANCE TAÇA : SISTEMA DE ACABAMENTO DE COMPÓSITOS; SISTEMA UNIVERSAL

103 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS CAIXA C/100 UNIDADES 200 R\$ 38,4600 R\$ 7.692,0000

Marca: MEDSTERIL**Fabricante:** MEDSTERIL**Modelo / Versão:** MEDSTERIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENVELOPE ESTERILIZAÇÃO AUTOSSELANTE DIMENSÃO 150 X 250 MM: PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME LAMINADO POLIÉSTER/POLIPRO PILENO; PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE

109 ACESSÓRIOS - USO ODONTOLÓGICO UNIDADE 1 R\$ 4,0000 R\$ 4,0000

Marca: IODONTOSUL**Fabricante:** IODONTOSUL**Modelo / Versão:** IODONTOSUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA PARA LIMPAR BROCA: CERDAS EM AÇO; TUBO DE PLÁSTICO.

110 ACESSÓRIOS PARA ESTUDO/TREINAMENTO UNIDADE 20 R\$ 1,1000 R\$ 22,0000

Marca: MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT**Modelo / Versão:** MICRODONT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA ROBINSON FORMATO CÔNICO: NYLON BRANCO.

111 ACESSÓRIOS PARA ESTUDO/TREINAMENTO UNIDADE 20 R\$ 1,0000 R\$ 20,0000

Marca: MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT**Modelo / Versão:** MICRODONT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCOVA ROBINSON FORMATO PLANO: NYLON BRANCO.

115 SONDA ODONTOLÓGICA UNIDADE 15 R\$ 5,0000 R\$ 75,0000

Marca: TRINKS**Fabricante:** TRINKS**Modelo / Versão:** TRINKS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** EXPLORADORA 5: PRODUZIDO EM AÇO INOXIDÁVEL.

117 DOLOMITA CX C/150 UNIDADES 1 R\$ 129,5000 R\$ 129,5000

Marca: AGFA

Fabricante: AGFA**Modelo / Versão:** AGFA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL ADULTO: COMPOSTO POR BASE, CAMADA ADESIVA, EMULSÃO, CAMADA PROTETORA E EMBALAGEM; TIPO SIMPLES COM UMA PELÍCULA POR EMBALAGEM.

123 DOLOMITA ROLO 500 METROS 16 R\$ 10,0000 R\$ 160,0000

Marca: HILLO**Fabricante:** HILLO**Modelo / Versão:** HILLO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIO DENTAL: SEM SABOR, ROLO 500 METROS

126 EXPANSOR - FIXO / AJUSTAVEL FRASCO 475 ML 5 R\$ 9,0000 R\$ 45,0000

Marca: CAITEC**Fabricante:** CAITEC**Modelo / Versão:** CAITEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FIXADOR 475ML: PRONTO PARA O USO; COMPONENTES: REMOVEDORES, ACIDIFICANTES, PROTETORES, ENDURECEDORES.

127 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS FRASCO 200 ML 7 R\$ 2,8000 R\$ 19,6000

Marca: ALLPLAN**Fabricante:** ALLPLAN**Modelo / Versão:** ALLPLAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLÚOR GEL: GEL TIXOTRÓPICO, CONTENDO 1,23% DE FLUORFOSFATO ACIDULADO, SEM CORANTES, PARA USO TÓPICO; SABOR TUTTI-FRUTTI. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

130 EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO UNIDADE 2 R\$ 410,0000 R\$ 820,0000

Marca: MICRODONT**Fabricante:** MICRODONT**Modelo / Versão:** MICRODONT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FOTOPOLIMERIZADO R: COM TECNOLOGIA LED (LUZ EMITIDA POR DIODO); SEM FIO; CARREGADA A BATERIA DURA DE 3 A 4 DIAS DE OPERAÇÃO.

133 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS EMBALAGEM 100 UNID. 22 R\$ 8,0200 R\$ 176,4400

Marca: JARC**Fabricante:** JARC**Modelo / Versão:** JARC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GORRO: TOUCA SANFONADA; FABRICADA EM NÃO TECIDO SPUNBONDED; 100% POLIPROPILENO UTILIZANDO SOLDAGEM ELETRÔNICA POR ULTRASSOM; HIPOALERGÊNICAS.

160 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS FRASCO 25 GRAMAS 6 R\$ 4,9900 R\$ 29,9400

Marca: ALLPLAN**Fabricante:** ALLPLAN**Modelo / Versão:** ALLPLAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** OBTURADOR PROVISÓRIO: RÁPIDO ENDURECIMENTO (APROX. 20 MINUTOS) NA TEMPERATURA BUCAL; EXPANSÃO RESULTA EM HERMÉTICO SELAMENTO PERIMENTRAL; DISCRETO DESGASTE OCLUSAL; BAIXÍSSIMA SOLUBILIDADE PULPAR; AGLUTINANTES HIDRÓFILO, ÓXIDO DE ZINCO E SULFATO DE CÁLCIO

163 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS KIT 1 R\$ 13,9900 R\$ 13,9900

Marca: BIODINAMICA**Fabricante:** BIODINAMICA**Modelo / Versão:** BIODINAMICA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL: BASE DE ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL REFORÇADO POR POLÍMEROS; PRESA RÁPIDA. PASTA MOLDAGEM, MATERIAL BÁSICO ÓXIDO DE ZINCO E EUGENOL, TIPO BASE + CATALISADOR, APRESENTAÇÃO * CONJUNTO COMPLETO

167 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS ROLO C/ 280 FOLHAS 2 R\$ 92,1000 R\$ 184,2000

Marca: ANGELUS**Fabricante:** ANGELUS**Modelo / Versão:** ANGELUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL CARBONO ARTICULAR: ESPESSURA DE 0,02 MILÍMETROS E 10 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO POR FOLHA

172 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS BISNAGA 50 GRAMAS 2 R\$ 5,0000 R\$ 10,0000

Marca: PASTA PROFILÁTICA: C**Fabricante:** PASTA PROFILÁTICA: COM PEDRA POMES MICROGRANULADA;**Modelo / Versão:** PASTA PROFILÁTICA: COM PEDRA POMES MICROGRANULADA;**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA PROFILÁTICA: COM PEDRA POMES MICROGRANULADA; SABOR DE TUTTIFRUTTI. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

178 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS BLISTER INDIVIDUAL 6 R\$ 1,4000 R\$ 8,4000

Marca: MICRODONT**Fabricante:** 3R INDUSTRIA

Modelo / Versão: CHAMPION**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PONTA DIAMANTADA 1014HL: EXCENTRICIDADE ZERO; PARTE ATIVA DIAMANTADA UNIFORME

179 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS BLISTER INDIVIDUAL 8 R\$ 1,4000 R\$ 11,2000

Marca: MICRODONT**Fabricante:** 3R INDUSTRIA**Modelo / Versão:** CHAMPION**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PONTA DIAMANTADA 1011: EXCENTRICIDADE ZERO; PARTE ATIVA DIAMANTADA UNIFORME

180 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS BLISTER INDIVIDUAL 8 R\$ 1,4000 R\$ 11,2000

Marca: MICRODONT**Fabricante:** 3R INDUSTRIA**Modelo / Versão:** CHAMPION**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PONTA DIAMANTADA 1013: EXCENTRICIDADE ZERO; PARTE ATIVA DIAMANTADA UNIFORME

181 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS BLISTER INDIVIDUAL 6 R\$ 1,4000 R\$ 8,4000

Marca: MICRODONT**Fabricante:** 3R INDUSTRIA**Modelo / Versão:** CHAMPION**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PONTA DIAMANTADA 1014: EXCENTRICIDADE ZERO; PARTE ATIVA DIAMANTADA UNIFORME

182 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS BLISTER INDIVIDUAL 6 R\$ 1,4000 R\$ 8,4000

Marca: MICRODONT**Fabricante:** 3R INDUSTRIA**Modelo / Versão:** CHAMPION**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PONTA DIAMANTADA 1190FF: EXCENTRICIDADE ZERO; PARTE ATIVA DIAMANTADA UNIFORME

183 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS BLISTER INDIVIDUAL 6 R\$ 1,4000 R\$ 8,4000

Marca: MICRODONT**Fabricante:** 3R INDUSTRIA**Modelo / Versão:** CHAMPION**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PONTA DIAMANTADA 3168FF: EXCENTRICIDADE ZERO; PARTE ATIVA DIAMANTADA UNIFORME

184 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS BLISTER INDIVIDUAL 4 R\$ 1,4000 R\$ 5,6000

Marca: MICRODONT**Fabricante:** 3R INDUSTRIA**Modelo / Versão:** CHAMPION**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PONTA DIAMANTADA 3195FF: EXCENTRICIDADE ZERO; PARTE ATIVA DIAMANTADA UNIFORME

186 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS UNIDADE 3 R\$ 13,9900 R\$ 41,9700

Marca: TRINKS**Fabricante:** TRINKS**Modelo / Versão:** TRINKS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PORTA MATRIZ TIPO TOFFLEMIRE ADULTO: AÇO INOX.

189 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS UNIDADE 3 R\$ 15,0000 R\$ 45,0000

Marca: IODONTOSUL**Fabricante:** IODONTOSUL**Modelo / Versão:** IODONTOSUL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRENDEDOR DE GUARDANAPO JACARÉ COM FIO DE SILICONE: PRENDEDOR DE SILICONE.

199 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS EMBALAGEM C/100 UNID 15 R\$ 1,4300 R\$ 21,4500

Marca: SSPLUS**Fabricante:** SSPLUS**Modelo / Versão:** SSPLUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLETES DENTAIS: 100% PURO ALGODÃO HIDRÓFILO; LEVEMENTE GOMADO.

200 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS ROLO 2 R\$ 105,8900 R\$ 211,7800

Marca: BEST CARE**Fabricante:** BIODINAMICA**Modelo / Versão:** BEST CARE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "ROLO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO ESTERILIZAÇÃO DE MATERIAL CIRÚRGICO, 25MM (LARGURA) X 100METROS (COMPRIMENTO). CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTÊNCIA TÉRMICA ATÉ 121 °C EM VAPOR ÚMIDO E COM INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA"

206 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS KIT 2 R\$ 125,1000 R\$ 250,2000

Marca: MAQUIRA

Fabricante: MAQUIRA**Modelo / Versão:** MAQUIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SELANTE: LIBERA FLÚOR; FOTOPOLIMERIZÁVEL; 50% EM PESO DE CARGAS INORGÂNICAS; COR: MATIZADO. KIT C/ 05 SELANTES C/ 2G CADA, 01 CONDICIONADOR DENTAL GEL 3 ML E 20 PONTAS APLICADORAS DESCARTÁVEIS. PRAZO DE VALIDADE DE 70% DO PRAZO TOTAL DE VALIDADE DO PRODUTO, NO MOMENTO DA ENTREGA.

207 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS UNIDADES 7 R\$ 15,9900 R\$ 111,9300

Marca: TRINKS**Fabricante:** TRINKS**Modelo / Versão:** TRINKS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERINGA CARPULE: AÇO INOXIDÁVEL; AUTOCLAVÁVEL; COM REFLUXO

208 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS PACOTE C/ 40 UNIDADE 10 R\$ 4,1000 R\$ 41,0000

Marca: INJECTA**Fabricante:** BDP**Modelo / Versão:** JETS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUGADOR DESCARTÁVEL: TUBO E PONTEIRA ATÓXICOS; ARAME EM AÇO L; PONTEIRA MACIA

213 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS EMBALAGEM C/ 12 UNID 4 R\$ 3,9900 R\$ 15,9600

Marca: DIAMANTEC**Fabricante:** DIAMANTEC**Modelo / Versão:** DIAMANTEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TIRA DE LIXA DE AÇO: CENTRO NEUTRO; AUTOCLAVÁVEL; FABRICADAS EM AÇO INOX. 6 MM CADA

214 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS EMBALAGEM C/ 150 2 R\$ 4,9900 R\$ 9,9800

Marca: DIAMANTEC**Fabricante:** DIAMANTEC**Modelo / Versão:** DIAMANTEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TIRA DE LIXA DE POLIÉSTER: CENTRO NEUTRO; AUTOCLAVÁVEL. 4 MM CADA

215 EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA SERVIÇOS PROFISSIONAIS EMBALAGEM C /5 UNID 4 R\$ 51,4200 R\$ 205,6800

Marca: DIAMANTEC**Fabricante:** DIAMANTEC**Modelo / Versão:** DIAMANTEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TIRA DE LIXA DIAMANTADA: AÇO INOXIDÁVEL; ESPESSURA DE 0,1 MM TAMANHO DA LIXA: 36 X 6 MM.**Total do Fornecedor: R\$ 15.294,8900****Valor Global da Ata: R\$ 74.823,2400**[Voltar](#)